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08:04 Nørrebrogade Færdselsuheld Mindre trafikulykke med cyklist impliceret. Overdraget skadestedet til politiet.  

08:53 Baldersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

09:29 Flæsketorvet Ild i bil Røg fra motorrum, intet for beredskabet. 

10:01 Strandlodsvej  Brandalarm Kortslutning i en forstærker havde givet lidt røg i lokalet. Foretaget naturlig udluftning af lokalet 
og efterfølgende overdraget til kontaktperson.  

10:01 Hortensiavej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:31 Humletorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:37 Åboulevard Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:12 Frederiksborgvej First Responder First Responder 

11:12 Guldborgvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:13 Sølvgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:21 Duevej First Responder First Responder 
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11:26 Raffinaderivej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

11:43 Fensmarkgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

11:58 Klareboderne  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

12:03 Slotsholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:08 Constantin Hansens 
Gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

12:33 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:29 Jernholmen Færdselsuheld Bil kørt i Å-løb, ingen personskade. Eftersyn fortaget for muligt oliespild i vandet, intet at be-
mærke. Overfladereddere indsat i vandet for assistance til Falck med bjærgning af køretøjet. 
Overdraget skadestedet til politiet. 

16:35 Nøjsomhedsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:01 Middelgrundsvej Bygningsbrand Mindre brand i forbindelse med glemt materiale på et tændt komfur. Udluftet og overdraget ska-
destedet til en kontaktperson. 

17:16 Frederiksborgvej Brandalarm Trappesprinkler aktiveret og affødt vandskade i opgang. Overdraget skadestedet til skadeservice.  
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17:39 Åboulevard Gaslugt Mulig gaslugt i opgang. Foretaget eftersyn, intet at bemærke. 

17:44 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:06 Hammerholmen Bygningsbrand Ild i træspilleoplag, slukning iværksat. Længerevarende og igangværende indsats.  

18:59 Rødkløvervej Mindre forurening Benzinspild fra et køretøjet, opsamlet med absodan.  

19:04 Ny Adelgade Eftersyn Røglugt i baggård og lejlighed. Foretaget eftersyn, intet at bemærke.  

19:30 Strøbyvej Eftersyn Brand i lithiumbatteri til cykel efter at være blevet tabt i en vandpyt. Dækket til med jord. Borger 
bortskaffer det når det er sikkert. 

19:44 Lundtoftegade Assistance Assistance til ambulancetjenesten med åbning af bildør.  

20:55 Dannebrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:26 Jagtvej Naturbrand Brand i en bunke aviser og affald, slukket inden beredskabets ankomst.  

22:30 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:34 Ejby Industrivej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:27 Sundholmsvej  Brandalarm Mindre brand i en toiletrulle, slukket inden beredskabets ankomst.  
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05:58 Lundtoftegade Ild i container Ild i pap, slukket med et HT-rør.  

07:01 Burmeistersgade Gaslugt Foretaget eftersyn for gaslugt i det fri, intet at bemærke.  
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